2010 年 9 月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

資産運用会社における役員の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式

会社は、2010 年 9 月 29 日に取締役会を開催し、下記の役員変更につき 2010 年 10 月 13 日開催予定の臨

時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせします。

記

役員の変更（2010 年 10 月 13 日付）

（新任）

取締役（非常勤） 津本
つ も と

 昌彦
まさひこ

（略歴は別紙のとおりです。）

監査役（非常勤） 糸魚川
い と いが わ

 信喜
のぶよし

（退任）

取締役（非常勤） 河西 陽一郎

監査役（非常勤） 勝又 諭

 なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/

（別紙）

新任役員略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役 津本 昌彦 1979 年 4 月 三井物産株式会社入社 運輸総括部 保険室

（非常勤）  1981 年 5 月 同 名古屋支店 運輸部

  1986 年 7 月 同 海外研修員（米国三井物産 NY 店）

  1987 年 7 月 同 運輸・物流本部

  1992 年 3 月 Automotive Logistics UK Ltd.（出向）

  1996 年 12 月 三井物産株式会社 運輸・物流本部

  1998 年 5 月 三井物産運輸サービス株式会社（出向）

  2001 年 3 月 三井物産株式会社 運輸・物流本部

  2002 年 12 月 米国三井物産 物流本部 SVP&GM

  2006 年 4 月 三井物産株式会社 物流本部 ネットワーク事業部長

  2007 年 8 月 同 物流本部 物流ネットワーク部長

  2010 年 10 月 同 物流本部 物流第一部長

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

取締役就任予定

監査役 糸魚川 信喜 1990 年 4 月 三井物産株式会社入社 繊維本部

（非常勤）  1994 年 3 月 同 中部支社 繊維部

  1999 年 1 月 同 繊維本部

  2000 年 1 月 同 関西支社 繊維部

  2003 年 4 月 同 繊維本部

  2005 年 4 月 三井物産インターファッション株式会社（出向）

  2008 年 6 月 三井物産株式会社 物流本部 物流金融機能部

事業開発室

  2009 年 11 月 同 物流本部 物流・保険事業部 事業開発室長

  2010 年 10 月 同 事業管理部 エネルギー・物流・金融事業管理室

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

監査役就任予定